www.ipl.it   93
Alimentare • Food
IPL si riserva il diritto di apportare modifiche alle informazioni ivi riportate e/o sospendere un prodotto senza alcun preavviso
We reserve the right either to alter specifications and discontinue products without prior notice
ARIANNA TA (Cod. A5)
Tubo trasparente in PVC-P, con rinforzo tessile in poliestere ad alta tenacità. Resiste agli agenti
atmosferici e a gran parte dei prodotti chimici. Completamente trasparente per una facile identificazione
del media trasportato. Idoneo al trasporto alimenti, secondo la Normativa Europea UE 10/2011 (classi
A, B, C).
• Tubo per il trasporto di liquidi e sostanze alimentari. Viene inoltre impiegato su macchine dosatrici e
riempitrici.
Transparent PVC-P hose reinforced by high tenacity polyester yarn. Resistant to most chemicals and
weather agents. Totally clear for an easy detection of the media transferred. Food grade, according to
EU 10/2011 (classi A, B, C).
• Delivery of liquids and food grade substances. It is often used for filling machines and dispensers.
+60°C
-10°C
Tubo in PVC-P / PVC-P hose
Tubo in PVC-P / PVC-P hose
Rinforzo tessile / Textile reinforcement
Codice Ø Int. Ø Est. Peso P.E. P.S. R. Curvatura Lg. Rotolo Vol.
Code Ø Int. Ø Out. Weight W.P. B.P. Bending Coil lgth. Vol.
mm/inch mm g/m [bar] [bar] mm m m3
A5010060011000 6* 11 85 21 63 30 100 0,023
A5010060012000 6 12 105 21 63 30 100 0,025
A5010080013000 8* 13 105 23 69 40 100 0,028
A5010080014000 8 14 130 23 69 40 100 0,032
A5010090015000 9* 15 140 18 54 50 100 0,036
A5010100015000 10* 15 125 16 48 50 100 0,036
A5010100016000 10 16 155 16 48 50 100 0,041
A5010120017000 12* 17 140 12 36 60 100 0,044
A5010120018000 12 18 175 12 36 60 100 0,050
A5010125018500 12,5* 18,5 180 12 36 60 100 0,051
A5010130019000 13 19 185 11 33 70 100 0,058 50/100 m
A5010150020000 15* 20 170 11 33 80 50 0,034
A5010150021000 15* 21 210 11 33 80 50 0,035
A5010150023000 15* 23 295 11 33 80 50 0,042
A5010160021000 16* 21 180 10 30 80 50 0,035
A5010160022000 16 22 225 10 30 80 50 0,041
A5010190025000 19* 25 260 9 27 100 50 0,074
A5010190026000 19 26 305 9 27 100 50 0,075
A5010250032000 25* 32 390 8 24 130 50 0,105
A5010250033000 25 33 450 8 24 130 50 0,107
A5010300038000 30 38 530 6 18 150 50 0,141
A5010320042000 32 42 715 5 15 160 50 0,168
A5010380048000 38 48 835 4 12 190 50 0,271
A5010400050000 40 50 870 4 12 200 50 0,303
A5010500062000 50* 62 1300 4 12 250 50 0,391
Scheda tecnica / Technical data
*Disponibile su richiesta, per quantitativi da concordare con l’ufficio vendite / *Available on request,contact our sales office for more info and quantities
I dati tecnici qui riportati sono stati misurati a 23°C e al 50% di umidità / The technical data here reported were measured at 23°c with 50% humidity
 disponibile a magazzino / available on stock